
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    50/24/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення УСЕНКО Володимира Петровича та 

ГОРОХОВСЬКОЇ Раїси Дмитрівни, яка діє на підставі довіреності від 11 липня 

2020 року, зареєстрованої за № 957, від імені ГОРОХОВСЬКОГО Сергія 

Володимировича, інші подані матеріали та керуючись статтями 40, 118 

Земельного кодексу України, статтею 25 Закону України «Про землеустрій», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

розташованої в м. Старокостянтинів по пров. Кармелюка, 7/1 земельної ділянки 

загальною площею 0,0655 га (КВЦПЗД: 02.01 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

кадастровий номер 6810800000:04:010:0402) на земельні ділянки: 

 

площею 0,0346 га; кадастровий номер 6810800000:04:010:0426; 

 

площею 0,0309 га; кадастровий номер6810800000:04:010:0425. 

 

2. Передати безкоштовно у власність УСЕНКУ Володимиру Петровичу 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Кармелюка, 7/1 земельну ділянку 

площею 0,0346 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗД: 02.01; 

кадастровий номер 6810800000:04:010:0426). 

 

3. Передати безкоштовно у власність ГОРОХОВСЬКОМУ Сергію 

Володимировичу розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Кармелюка, 7/2 

земельну ділянку площею 0,0309 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

(КВЦПЗД: 02.01; кадастровий номер 6810800000:04:010:0425). 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


